
令和７年２月１８日 

クラブ代表者 

参加選手      各位 

インストラクター 

愛 知 県 ス ケ ー ト 連 盟 

フィギュア委員長 久野千嘉子 

 

 

令和６年度 知事賞争奪 愛知県フィギュアスケート選手権大会 

令和６年度 教育委員会賞争奪 愛知県フィギュアスケートジュニア競技会について（ご案内）  

 

 

 拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記のことについて、下記のとおり決まりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

                                               

１ 大会日程について 別紙のとおり                 

 

２ 公式練習について 

ア．音源のＣＤは、受付時にクラス別に箱の中にご提出下さい。 

※受付日以外で、CDを提出される場合は音楽席に直接ご持参下さい。(受付への提出は不可) 

 

３ 練習グループ・日程・滑走順について 

ア．公式練習の音楽を流す順番は、滑走順となります。練習開始5分後より音楽を下記のとおり、おかけします。 

選手権男子:1分30秒、選手権女子:全曲、ジュニア選手権男女:1分30秒、NA男女:1分30秒、NB男女:2分、 

５級女子:2分、４級・３級女子:1分30秒、２級・1級・初級・無級:男女全曲 

ブロンスⅢ男子・シルバーⅠ男子、ブロンズⅣ女子・ブロンズⅢ女子・ブロンズⅢ女子は全曲 

ブロンズⅡ女子・ブロンズⅠ女子は:1分30秒 

    シルバーⅣ女子・シルバーⅢ女子は全曲、シルバーⅡ女子・シルバーⅠ女子は:1分30秒 

 

４ 会場内について(審判席・更衣室・放送席) （図のとおり） 

  ア．審判席・放送席・音楽席は大会本部側となります。 

イ．選手のリンクへの出入口は図の矢印のとおり。 

  ウ．女子の更衣室は２か所あります。空いている方をご利用ください。 

男子の更衣室はラウンジ横となります。 

エ．ウォーム・アップ場所は宿泊棟にあります。 

 

５ ＩＤコントロールについて 

    ア．１階エリアは、ＩＤで入退場をコントロールします。 

   （１階は、選手・コーチ・役員・報道関係者のエリアとなります。） 

  イ．選手の方は２０日の1７時から、会議室にてクラブ単位で受け取りください。 

     （ＩＤは、選手と保護者１名分をお渡しします。） 

  ウ．館内では、ＩＤが見えるよう携帯してください。 

  エ．ＩＤは紛失されても再発行はしません。ご注意下さい。 

 

６ 撮影について 

  ア．事前申請のうえ許可を受けた報道関係者・大会関係者以外の、一般のお客様の写真・ビデオの撮影および撮影機材の 

  会場内への持ち込を禁止させていただきます。（別紙のとおり） 

 

７ ウォーム・アップ時間について 

  ア．初級・１級の競技公式練習時間は４分間となります。（６分間ではありません、ご注意下さい） 

  イ．２級の競技公式練習時間は５分間となります。（６分間ではありません、ご注意下さい） 

 

８ 早朝の駐車場は、日本ガイシアリーナ側の駐車場をご利用ください 

 

９  受付は20日(木)の17時より、クラブ単位でお願いいたします。県外の選手で20日に受付が出来ない場合は、当日に選手 

受付(西側)にて受付をます。 

 

※問合せ先：大会実行委員会 asufsp@yahoo.co.jp 

音楽席 審判席 TO席 

コーチエリア     保護者撮影エリア 

    大会本部 


